АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛСЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬГОЩИ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ильгощи
от 29 января 2016 года                                                                                          №8-па

О присвоении номера

дома в д. Поповка

На основании Постановления Главы сельского поселения Ильгощи №8 от 21 мая 2007 года «О перенумерации жилых домов и учреждений сельского поселения Ильгощи»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с кадастровым номером: 69:26:0180700:68 и жилому дому, расположенному на нём, находящемуся в собственности гражданина РФ Лаврова Ильи Александровича, присвоить адрес: Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Ильгощи, деревня Поповка, д. №9а.

Глава сельского поселения Ильгощи                                                   О.В. Кузнецова